
                          Pärnumaa Kergejõustiku MV 20.-21.05.2005

100 m N
Jrk.nr. Nimi Sünniaeg Klubi / organisatsioon Eeljooks Finaal Koht

1. Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa 13,1 13,1 I
2. Linda Pajo 21.05.1986 SK Altius 14.0 13,5 II
3. Helena Antsov 26.11.1986 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 13,6 13,5 III
4. Laura Pärn 13.10.1988 SK Altius 13,6 13,6 4.
5. Riina Veskimäe 15.06.1988 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 13,5 13,7 5.
6. Reelika Vainola 1.01.1989 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 14.0 14,1 6.
7. Liina Aava 9.01.1988 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 14,3 7.
8. Johanna Lepp 12.05.1989 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 14,6 8.
9. Aire Veskimäe 5.02.1987 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 15.0 9.

200 m N
1. Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa 26,9 I
2. Riina Veskimäe 15.06.1988 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 28,7 II
3. Helena Antsov 26.11.1986 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 28,9 III

800m N
1. Eda Vallimäe 25.10.1988 Tõstamaa 2.43,6 I
2. Kati Kuura 5.10.1989 Audru SK 2.46,4 II
3. Mary-Liis Strastin 17.06.1989 Tõstamaa 2.51,0 III

1500 m   N
1. Riina Veskimäe 15.06.1988 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 6.03,2 I
2. Kati Kuura 5.10.1989 Audru SK 6.04,8 II
3. Aire Veskimäe 5.02.1987 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 6.19,5 III

KAUGUSHÜPE     N
1. Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa 5.21. I
2. Linda Pajo 21.05.1986 SK Altius 5.18. II
3. Miina Sepling 8.12.1989 SK Altius 5.03. III
4. Laura Pärn 13.10.1988 SK Altius 5.01. 4.
5. Helena Antsov 26.11.1986 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 4.91. 5.
6. Imbi Alpius 25.02.1987 Tõstamaa 4.79. 6.
7. Riina Veskimäe 15.06.1988 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 4.70. 7.
8. Reelika Vainola 1.01.1989 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 4.51. 8.
9. Merlin Miido 25.09.1987 Tõstamaa 4.48. 9.
10. Aire Veskimäe 5.02.1987 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 4.29. 10.
11. Ida Joao 25.09.1988 Tõstamaa 4.21. 11.
12. Liina Aava 9.01.1988 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool DNF 12.

KOLMIKHÜPE   N
1. Helena Antsov 26.11.1986 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 10.62. I
2. Riina Veskimäe 15.06.1988 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 10.05. II
3. Aire Veskimäe 5.02.1987 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool   9.39. III
4. Johanna Lepp 12.05.1989 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool   9.01. 4.

KÕRGUSHÜPE   N
1. Reelika Vainola 1.01.1989 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 1.50. I
2. Aire Veskimäe 5.02.1987 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 1.45. II
3. Miina Sepling 8.12.1989 SK Altius DNS

ODAVISE   N
1. Marian Muuga 23.05.1982 SK Atem 35.05 I
2. Ebe Reier 12.02.1988 Vändra 32.25 II
3. Reelika Vainola 1.01.1989 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 30.95 III
4. Helena Antsov 26.11.1986 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 29.56 4.
5. Johanna Lepp 12.05.1989 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 29.48 5.
6. Katri Sutt 14.02.1985 Audru SK 28.60 6.
7. Karoliine Kask 29.07.1988 Tõstamaa KK 26.85 7.



VASARAHEIDE   N
1. Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 41.77 I
2. Maarja Lang 27.12.1989 SK Altius 26.64 II
3. Elise Joonas 4.08.1990 Audru SK 26.13 III

KETTAHEIDE   N
1. Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 37.21 I
2. Riina Tshaikovski 24.02.1960 Audru SK 32.32 II
3. Katri Sutt 14.02.1985 Audru SK 28.71 III
4. Maarja Lang 27.12.1989 SK Altius 27.90 4.
5. Johanna Lepp 12.05.1989 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 24.95 5.
6. Reelika Vainola 1.01.1989 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 21.60 6.

KUULITÕUGE   N
1. Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 10.17. I
2. Johanna Lepp 12.05.1989 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool   8.97. II
3. Reelika Vainola 1.01.1989 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool   8.61. III
4. Maarja Lang 27.12.1989 SK Altius   7.63. 4.
5. Miina Sepling 8.12.1989 SK Altius DNS

100 m M
1. Kristjan Reinaru 28.02.1989 SK Altius 10,9 10,7 I
2. Mait Lind 10.08.1975 Paikuse 10,8 10,9 II
3. Kermo Rannamäe 8.01.1988 SK Altius 11,1 11,1 III
4. Rauno Kirschbaum 20.06.1989 SK Altius 11,3 11,2 4.
5. Andrus Stimmer 6.11.1986 SK Altius 11,4 11,3 5.
6. Ergo Kukke 16.07.1987 SK Altius 11,4 11,6 6.
7. Alo Rallmann 18.10.1987 Pärnu Kalev KJK 11,7 7.
8. Reio Ridalaan 5.11.1988 Vändra 11,7 8.
9. Andre Ankru 27.05.1989 SK Altius 12.0 9.
10. Tõnu Reinfeldt 17.06.1989 Tõstamaa 12,4 10.

200 m M
1. Kristjan Reinaru 28.02.1989 SK Altius 22,4 I
2. Kermo Rannamäe 8.01.1988 SK Altius 22,8 II
3. Rauno Kirschbaum 20.06.1989 SK Altius 23,4 III-IV
4. Ergo Kukke 16.07.1987 SK Altius 23,4 III-IV
5. Andrus Stimmer 6.11.1986 SK Altius 23,9 5.
6. Ormet Palotu 23.02.1989 SK Altius 24,1 6.
7. Kristo Orma 16.08.1980 SK Tahk 24,3 7.
8. Alo Rallmann 18.10.1987 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 25.0 8.
9. Aivar Tõnismäe 24.10.1989 SK Altius 25,1 9.
10. Urmo Gustavson 9.12.1989 Audru SK 25,9 10.
11. Tõnu Reinfeldt 17.06.1989 Tõstamaa 26,1 11.

800 m M
1. Alo Rand 13.08.1987 SK Altius 2.01,9 I
2. Hero Prins 1.01.1985 Audru SK 2.09,5 II
3. Artur Ojala 18.12.1989 Vändra 2.28,7 III

1500 m M
1. Reio Ridalaan 5.11.1988 Vändra 4.14,2 I
2. Alo Rand 13.08.1987 SK Altius 4.15,4 II
3. Mario Mustasaar 17.10.1984 Audru SK 4.21,1 III
4. Hero Prins 1.01.1985 Audru SK 4.43,8 4.
5. Tambet Mäe 3.10.1991 SK Altius 5.15,2 5.

3000 m M
1. Mario Mustasaar 17.10.1984 Audru SK   9.44,3 I
2. Toivo Marus 30.08.1989 Tõstamaa 10.49,3 II
3. Rain Alasi 4.12.1987 Tõstamaa 10.58,5 III
4. Tambet Mäe 3.10.1991 SK Altius 11.13,0 4.



KAUGUSHÜPE   M
1. Ergo Kukke 16.07.1987 SK Altius 6.36. I
2. Rauno Kirschbaum 20.06.1989 SK Altius 6.26. II
3. Andrus Stimmer 6.11.1986 SK Altius 6.23. III
4. Alo Rallmann 18.10.1987 Pärnu Kalev KJK 6.10. 4.
5. Kermo Rannamäe 8.01.1988 SK Altius 5.89. 5.
6. Andre Ankru 27.05.1989 SK Altius 5.85. 6.
7. Indrek Saar 20.03.1989 Vändra Gümnaasium 5.56. 7.

KOLMIKHÜPE   M
1. Kermo Rannamäe 8.01.1988 SK Altius 12.49. I
2. Andre Ankru 27.05.1989 SK Altius 12.41. II
3. Ergo Kukke 16.07.1987 SK Altius 12.04. III

KÕRGUSHÜPE   M
1. Romet Mihkels 10.08.1983 TÜ ASK 1.93. I
2. Janno Juhkov 24.12.1973 Õnnelemb SK 1.90. II
3. Indrek Saar 20.03.1989 Vändra 1.85. III
4. Kermo Rannamäe 8.01.1988 SK Altius 1.80. 4.
5. Alo Rallmann 18.10.1987 Pärnu Kalev KJK 1.80. 5.
6. Andrus Stimmer 6.11.1986 SK Altius 1.70. 6.
7. Andre Ankru 27.05.1989 SK Altius DNS

ODAVISE   M
1. Henry Hoolma 3.01.1988 SK Altius 51.60 I
2. Raul Kond 13.09.1980 Audru SK 47.10 II
3. Allar Annusver 1987 Pärnu-Jaagupi Gümn. 45.90 III
4. Andrus Stimmer 6.11.1986 SK Altius 43.07 4.
5. Andre Ankru 27.05.1989 SK Altius 42.92 5.
6. Rauno Kirschbaum 20.06.1989 SK Altius 41.78 6.

VASARAHEIDE   M
1. Marek Vähi 13.10.1977 Lõuna Lõvi 62.24 IND
2. Raido Kalbach 9.08.1981 SK Altius 39.34 I
3. Aavo Sprenk 19.11.1956 Audru SK 34.42 II
4. Tõnis Laks 22.03.1988 SK Altius 28.99 III
5. Ülo Paulus 1938 14.63 4.

KETTAHEIDE   M
1. Hendrik Voll 2.05.1980 Saarde vald 51.67 I
2. Raido Kalbach 9.08.1981 SK Altius 39.80 II
3. Raul Kond 13.09.1980 Audru SK 39.78 III
4. Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru SK 35.90 4.
5. Henry Hoolma 3.01.1988 SK Altius 35.86 5.
6. Lauri Kunto 3.09.1986 Audru SK 35.00 6.
7. Ülar Kond 19.07.1979 Audru SK 32.64 7.
8. Tõnis Laks 22.03.1988 SK Altius DNS

KUULITÕUGE   M
1. Asner Kolla 20.08.1979 KJK Sakala 15.22 IND
2. Raido Kalbach 9.08.1981 SK Altius 14.56 I
3. Tõnis Laks 22.03.1988 SK Altius 12.93. II
4. Raul Kond 13.09.1980 Audru SK 12.03. III
5. Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru SK 11.51. 4.

100 m TB
1. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 13,2 13.0 I
2. Merilin Vikkisk 14.09.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 13,4 13,1 II
3. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 13,7 13,6 III
4. Mari-Liis Oruman 4.08.1990 SK Altius 13,7 13,8 4.
5. Silvia Lippe 24.05.1992 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 13,9 13,8 5.
6. Liis Massa 9.05.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 13,8 14,1 6.
7. Marilin Tetsmann 7.04.1990 Tõstamaa 14,1 7.
8. Brit Põldaru 16.03.1990 Pärnu Vanalinna Põhikoo 14,2 8.
9. Berit Anspal 30.12.1990 Pärnu Kalevi KJK 14,3 9.



300 m TB
1. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 45,6 I
2. Merilin Vikkisk 14.09.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 46,7 II
3. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 48,2 III
4. Liis Massa 9.05.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 52,6 4.

800 m TB
1. Leenu Aava 27.03.1991 Tõstamaa 2.39,8 I
2. Silvia Lippe 24.05.1992 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 2.48,1 II
3. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 2.49,1 III
4. Eleriin Haas 4.07.1992 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 2.50,1 4.

100 m TKJ    TB
1. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 16,7 I
2. Merilin Vikkisk 14.09.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 17,7 II
3. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 21,1 III

KAUGUSHÜPE    TB
1. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 5.12. I
2. Merilin Vikkisk 14.09.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 4.90. II
3. Edeliis Püttsepp 8.08.1990 SK Altius 4.82. III
4. Mari-Liis Oruman 4.08.1990 SK Altius 4.67. 4.
5. Eleriin Haas 4.07.1992 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 4.22. 5.
6. Berit Anspal 30.12.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 4.09. 6.
7. Silvia Lippe 24.05.1992 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 3.98. 7.
8. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 3.98. 8.
9. Liis Massa 9.05.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 3.74. 9.
10. Brit Põldaru 16.03.1990 SK Altius 3.74. 10.

KOLMIKHÜPE   TB
1. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 10.42. I
2. Liis Massa 9.05.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool   8.46. II

KÕRGUSHÜPE   TB
1. Bari-Helen Saarna 18.06.1990 SK Altius 1.60. I
2. Eleriin Haas 4.07.1992 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 1.50. II
3. Mari-Liis Kuuse 23.10.1990 SK Altius 1.45. III
4. Edeliis Püttsepp 8.08.1990 SK Altius 1.45. 4.-5.
5. Merilin Vikkisk 14.09.1990 Pärnu Kalevi/KJK/Spordikool 1.45. 4.-5.
6. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 1.40. 6.
7. Mari-Liis Oruman 4.08.1990 SK Altius 1.35. 7.
8. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool DNS
9. Liis Massa 9.05.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool DNS

ODAVISE   TB
1. Mari-Liis Kuuse 23.10.1990 SK Altius 30.85 I
2. Merilin Vikkisk 14.09.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 29.70 II
3. Eleriin Haas 4.07.1992 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 26.30 III
4. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 25.66 4.
5. Edeliis Püttsepp 8.08.1990 SK Altius 24.68 5.
6. Liis Massa 9.05.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 22.10. 6.

VASARAHEIDE   TB
1. Elise Joonas 4.08.1990 Audru SK 32.16 I

KETTAHEIDE   TB
1. Kristiina Reinfeldt 24.07.1990 Tõstamaa 28.55 I
2. Eleriin Haas 4.07.1992 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 22.35 II
3. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 20.18 III
4. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 17.50 4.

KUULITÕUGE   TB
1. Kristiina Rrinfeldt 24.07.1990 Tõstamaa 9.30. I
2. Mari-Liis Kuuse 23.10.1990 SK Altius 8.96. II
3. Mari-Liis Oruman 4.08.1990 SK Altius 8.53. III
4. Eleriin Haas 4.07.1992 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 8.29. 4.
5. Edeliis Püttsepp 8.08.1990 SK Altius 7.95. 5.
6. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 6.63. 6.



100 m PB
1. Reimo Rattur 21.10.1990 SK Altius 11,7 11,8 I
2. Silver Bachmann 19.11.1990 SK Altius 11,8 12,1 II
3. Marvin Mitt 13.05.1990 Tõstamaa 12,1 12,3 III
4. Martin Hollas 17.09.1990 SK Altius 12,4 12,5 4.
5. Rain Kask 11.06.1991 SK Altius 12,9 13.0 5.
6. Marek Sakk 19.02.1991 SK Altius 13.0 13,1 6.
7. Markus Kukk 16.11.1990 Mai Squash 13,1 7.
8. Andro Talu 3.05.1991 SK Altius 13,1 8.
9. Karel Leetsar 22.03.1990 SK Altius 13,7 9.

300 m PB
1. Reimo Rattur 21.10.1990 SK Altius 40,7 I
2. Mihhail Poolak 19.04.1990 Koidula Gümn. 44,3 II
3. Silver Bachmann 19.11.1990 SK Altius 46,3 III
4. Jan Õiglane 28.09.1991 Vändra 47,1 4.

800 m PB
1. Mihhail Poolak 28.04.1990 Koidula Gümn. 2.27,2 I
2. Jan Õiglane 28.09.1991 Vändra 2.33,3 II
3. Lembit Mäe 25.06.1990 SK Altius 2.37,0 III
4. Tambet Mäe 3.10.1991 SK Altius 2.39,1 4.

110 m TKJ   PB
1. Marek Sakk 19.02.1991 SK Altius 17,2 I
2. Andro Talu 3.05.1991 SK Altius 18,3 II
3. Karel Leetsar 22.03.1990 SK Altius 18,6 III

KAUGUSHÜPE   PB
1. Marvin Mitt 13.05.1990 Tõstamaa 5.65. I
2. Martin Hollas 17.09.1990 SK Altius 5.42. II
3. Reimo Rattur 21.10.1990 SK Altius 5.37. III
4. Marek Sakk 19.02.1991 SK Altius 5.29. 4.
5. Karel Leetsar 22.03.1990 SK Altius 5.16. 5.
6. Rain Kask 11.06.1991 SK Altius 5.10. 6.
7. Andro Talu 3.05.1991 SK Altius 4.96. 7.
8. Silver Bachmann 19.11.1990 SK Altius 4.94. 8.
9. Taavi Saar 16.06.1992 Vändra Gümn. 4.93. 9.
10. Joel Janson 13.04.1990 SK Altius 4.89. 10.
11. Sander Rits 2.12.1990 SK Altius 4.81. 11.
12. Ivo Orav 4.11.1993 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool 4.72. 12.

KOLMIKHÜPE   PB
1. Rain Kask 11.06.1991 SK Altius 11.18. I
2. Andro Talu 3.05.1991 SK Altius 10.34. II
3. Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru SK 10.26. III

KÕRGUSHÜPE   PB
1. Karel Leetsar 22.03.1990 SK Altius 1.70. I
2. Taavi Saar 16.05.1992 Vändra 1.60. II
3. Marek Sakk 19.02.1991 SK Altius 1.60. III
4. Rain Kask 11.06.1991 SK Altius 1.45. 4.
5. Andro Talu 3.05.1991 SK Altius 1.30. 5.
6. Jan Õiglane 28.09.1991 Vändra 1.25. 6. 

ODAVISE   PB
1. Kaijo Killing 9.04.1990 Audru SK 45.42 I
2. Sander Rits 2.12.1990 SK Altius 41.62 II
3. Tauri Hunt 9.03.1990 Audru SK 41.25 III
4. Marek Sakk 19.02.1991 SK Altius 36.40 4.
5. Silver Bachmann 19.11.1990 SK Altius 33.44 5.
6. Ardo Viigimäe 2.09.1990 ESS Pärnu Võrkpalliklubi 32.20 6.
7. Karel Leetsar 22.03.1990 SK Altius 31.70 7.
8. Tambet Mäe 3.10.1991 SK Altius 30.82 8.
9. Lembit Mäe 25.06.1990 SK Altius 28.20 9.



VASARAHEIDE   PB
1. Martin Hollas 17.09.1990 SK Altius 31.32 I
2. Sander Rits 2.12.1990 SK Altius 25.59 II
3. Tambet Mäe 3.10.1991 SK Altius 17.0 III
4. Lembit Mäe 25.06.1990 SK Altius 15.75 4.
5. Markus Kukk 16.11.1990 Mai Squash DNS
6. Reimo Rattur 21.10.1990 SK Altius DNS

KETTAHEIDE   PB
1. Tauri Hunt 9.03.1990 Audru SK 40.28 I
2. Sander Rits 2.12.1990 SK Altius 39.63 II
3. Martin Hollas 17.09.1990 SK Altius 36.78 III
4. Kaijo Killing 9.04.1990 Audru SK 35.42 4.
5. Tambet Mäe 3.10.1991 SK Altius 23.00 5.
6. Lembit Mäe 25.06.1990 SK Altius 22.94 6.

KUULITÕUGE  PB
1. Kaijo Killing 9.04.1990 Audru SK 13.31 I
2. Martin Hollas 17.09.1990 SK Altius 13.28 II
3. Sander Rits 2.12.1990 SK Altius 11.85. III
4. Tauri Hunt 9.03.1990 Audru SK 11.45. 4.
5. Silver Bachmann 19.11.1990 SK Altius 10.87. 5.
6. Tambet Mäe 3.10.1991 SK Altius   8.27. 6.
7. Lembit Mäe 25.06.1990 SK Altius   7.85. 7.

4x100m TJ   M
1. Rauno Kirschbaum 20.06.1989 SK Altius   A klass 44,1. I
2. Kermo Rannamäe 8.01.1988
3. Ormet Palotu 23.02.1989
4. Kristjan Reinaru 28.02.1989

1. Martin Roos 17.10.1987 SK Altius   Juuniorid 44,7. II
2. Romet Mihkels 10.08.1983
3. Andrus Stimmer 6.11.1986
4. Ergo Kukke 16.07.1987

1. Henry Hoolma 3.01.1988 SK Altius 47,6. III
2. Andre Ankru 27.05.1989
3. Marko Heinmets 1989
4. Aivar Tõnismäe 24.10.1989

1. Rain Kask 11.06.1991 SK Altius   Bkl 51,5 4.
2. Marek Sakk 19.02.1991
3. Reimo Rattur 21.10.1990
4. Silver Bachmann 19.11.1990

4 x100m TJ   N, TB
1. Merilin Vikkisk 14.09.1990 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool   TB 54,1. I
2. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991
3. Liis Massa 09.05.91.
4. Kristi Jürgenstein 25.12.1990

1. Helena Antsov 26.11.1986 Pärnu Kalevi KJK/Spordikool   N 54,6. II
2. Reelika Vainola 1.01.1989
3. Johanna Lepp 12.05.89.
4. Riina Veskimäe 15.06.1988


